JlomoBHeHHS
10 npoekty pimenHs «IIpo 3minu no pimenns II cecii micbkoi pagu VIII
ckankannsa 23.02.2021 poky Ne 103»

1. JlomoBHHMTH TIpeaMOyITy MPOEKTY PILICHHS TEKCTOM:
«Po3risiHyBIIM  3BepHEHHSI Y KTOpOACHKOTO PAMOHHOTO YIPABIIHHA TOMII]
["onoBHoro ynpasninHaga HamionaneHoi nmomimii B 3akapnatchkiit o6nacti 12.10.2022

Ne 10981/106/25-20225.
2. [TyHKT 1 mpoeKTy pillieHHs BUKJIACTH Y HOBIM peakIlii, a came:

«Buectu 3minu no pimenHs Il cecii micekoi paau VI ckiukanns 23.02.2021
poky Ne 103 «IIpo kommnekcny [Iporpamy npogigakTUKu Ta NPOTHAIT 37I0YMHHOCTI B
micti Yxropoa Ha 2021-2023 poxu» 31 3MiHaMH, BUKIABIIU JojaTKu 2, 3, 4 1o
[Iporpamu y HOBIM pemaxiiii 3riHO 3 AogaTKaMu 1, 2, 3».

MicbKuii roJioBa Bornan AHJIPIIB



Homatok 1

JI0 PIIICHHS

cecii

Mmicbkoi pagu VIII cknmukanHs

p. Ne

Honmatok 2
1o IIporpamu

[lepenik 3aBnanp komruiekcHoi [IporpamMu mpodimakTUKK Ta MPOTUIIT 3IIOYMHHOCTI B MicT1 Yikropoa Ha 2021-2023 poku

THC.TPH.
Mera, 3aBJaHHS, Jxepena Etanu Bukonanus Ilporpamu Binnosinanbni
KIIKBKMB (dinancyBanns 2021 pik 2022 pik 2023 pik BHKOHaBIi
Y T.4. KOIITH OIOKETY Y T.4. KOIUTH OIO/KETY Y T.4. KOIITH OI0/2KETy YIKropoachbKol
@ Y:ikropoacbkoi MicbKoi @ Yikropoacbkoi Mmicbkoi 2 MiChKOI TepUTOpPiaILHOI rpoMaIu
E TepUTOpPiaJIbHOI TpOMaH E TepuTOpiaJbLHOI rpoManu E
g = g = g =
=]
o 5 g o 5 g S = 3
2] = ) = 2] =
Q Q S}
Bceboro Ha Bromxer 4500 2760 1740 5650 1650 4000 1550 950 600 T'onoBue
BHUKOHAHHSA Y:xropoacn yOpaBIiHHS
IIporpamu KOi MicbKoOi Hamionansnoi
TepuToOpia- noJinii B
JIBHOY 3akapnaTchKii
rpomMaau obmacri,
Yxropoacoke
paiioHHe
YTPaBIiHHS MO
I'onoBHOrO
YIOpaBITiHHS
HanionansHoi
oyl B
3akapmaTchKii
obuacti

Mera: 3a6e3neucHus eeKTHBHOI peaisallii iepKaBHOl OMITHKY y cdepi MPEeBEHTHBHOI AisUTBHOCTI MPABOMOPYIIIEHb i MOIANBIIOr0 YAOCKOHAICHHSI 3aX0/1iB 3 MPO(iIaKTHKU MPABOMIOPYLICHb,




CTBOPEHHsI HAJISKHUX YMOB JJIs €heKTHBHOT poOOTH Y3KIOpOACHKOTr0 paifoHHOTrO yrpasiiHHs moilii ['onoBHoro ynpasainasa HartionansHOI moinii B 3akapnaTchKii 00macTi

3aBmanus 1.
[pun6anus
OPTTEXHIKH

1450

310

1140

200

200

800

200

600

3asmanus 2. [TanmusHO
— MaCTHJIBHI
Marepianu

150

150

150

150

150

150

3aBmaHHs 3.
IIpoBenenns
MMOTOYHOTO PEMOHTY
OyaiBii

2300

2300

500

500

600

600

3aBnaHHA 4.
ITpunbanus
Creliasi30BaHOro
CITy’K00BOTO
ABTOTPAHCIIOPTY

600

600

3100

3100

3aBmaHHg 5.
[pundanus odicHIX
MeOIIiB

110

110

3aBmaHHg 6.
[pun6anus Kot
TBEPIOTIAJIMBHOTO 3
MPOEKTOM Ta
YCTaHOBKOIO

1500

600

900

3aBmaHus 7.
IIpunbanus
o0irpiBadiB
KOHBEKTOPHHUX

90

90

Cexperap paau

Apcen MEJIKYMSH




JlonaTok 2
JI0 PIIICHHS cecii
Mmicbkoi pagu VIII cknmukanHs

Honatok 3
1o IIporpamu

Pe3ynbraTrBHI MOKa3HUKY BUKOHAHHS 3aBJaHb KOMIUIEKCHOI [Iporpamu npoilakTUKU Ta MPOTHIT 37I0Y4MHHOCTI B MICTI
VYxkropon Ha 2021-2023 poku

p. Ne

THC.TPH.

BinnoBiganbHi BHKOHABIII,

ETtanu Bukonanus Ilporpamu

KIIKBKMB, 3aBaanus nporpamu,
Pe3y1bTATHBHI NOKA3HUKHU

2021 pix

2022 pik

2023 pix

Koa Tunosoi nporpamuoi
KJIacudikamii BuAaTKIB Ta
Pazom

peAuTYBaHHS MiceBOro 01o/uKeTi

Y T.4. KOIITH OIOKeTy
Yikropoacbkoi Micbkoi
TePUTOPiaTbHOI rpoMaan

3araabpHuit
houn

CneniajbHuii
onn

Pazom

Y T.4. KOIITH OI0IKeTy
Yikropoacbkoi Micbkoi
TePUTOPiaIbHOI rpoMaan

3arajabHuii
honn

CreuiajabHuit
honn

Y T.4. KOIITH OIOKETy
YKropoacbkoi Micbkoi
TePUTOPiaIbHOI rpoMa I

Pazom

3araapHuit
onn
CneniajabHuii

dona

Beboro na Buxkonanus Ilporpamn 4500

2760

1740

5650

1650

4000

1550 950

600

Merta: 3a6e3neyenns epeKTHBHOI peasizauii Jep>KaBHOI NOMITHKH Y cdepi NPeBEeHTHBHOI AiILHOCTI MPABONOPYIIEHD | MOAAIBIIOr0 YAOCKOHAJEHHS 3aX0/iB 3 MPO(IAKTHKH MPABONOPYLIEHb,
CTBOPEHHSI HAJIE;KHUX YMOB JUIsl eeKTHBHOI po00TH YIKIropoachKOro paiiloHHOro ynpasJinus noJinii [osioBHoro ynpapainasa HanionajabHol noJinii B 3akapnaTcbKiii 06aacti

KIIKBKMB | |

Bignosinanbnnii BukoHaBenb: 'onosHe ynpapiainnsa Hanionansnoi mouinii B 3akapnarcekiii 06acTi, Yakropoacbke paiioHHe ynpasJliHHsa noainii I'osioBHOro ynpapiinns

HanionanbsHoi noainii B 3akapnarchbkiii 00Jacti

[Toka3HMKYM BUKOHAHHSI: | |

3asnanns 1. [IpunbaHHs OPTTEXHIKH

Iloxa3HuKH BUTpAT:

3aranbHui 00CAT BUAATKIB 1450 310 1140 200 200 - 800 200 600
Ioka3HMK NPOAYKTY:

KinpkicTh npuadaHoi OprrexHiKu 133 62 71 50 50 - 90 40 50
IHoxa3znuk NMPOAYKTHBHOCTI

(edpeKkTUBHOCTI):




Cepenns BapTicts | oxuHUMI mpuadaHoi
OpPITEXHIKH

31,05

16,05

17,0

12,0

IMoka3HHUK pe3yJbTATHBHOCTI (IKOCTI):

BicoToOK BUaCHO BUKOHAHHX YTOJI

100

100

100

100

100

100

100

100

3aBaannsn 2. [Ta1uBHO — MACTHIIBHI MaTepiaan

IToka3HMKM BUTPAT:

3aransHuil 00CIT BUAATKIB

150

150

150

150

150

150

IToka3HUK MPOAYKTY:

KinmbkicTs npundanux (J1) majauBHO-
MacTWJIbHHX MatepialiB

6000

6000

6000

6000

6000

6000

IMoka3Huk NMPOAYKTUBHOCTI
(epeKTHBHOCTI):

Cepennst Bapricte 1 (1) manMBHO-
MacTWJILHHX MaTepialiB

25

25

25

25

25

25

Iloka3HHMK pe3yJbTATHBHOCTI (IKOCTI):

BiIcOTOK BUaCHO BUKOHAHHX YT'OJ

100

100

100

100

100

100

3aBnanns 3. IIpoBe/ieHHsI TOTOYHOIO PEMOHTY Oyl

BJi

Iloxa3Huku BUTpAaT:

3araabHuil 00CIT BUIATKIB

2300

2300

500

500

600

600

IMoka3HMK NPOAYKTY:

Kinbkicts M2 GyaiBi, AKi IIAHYETHCS
BiJIPEMOHTYBAaTH

920

920

200

200

240

240

IMoka3auk
(epeKTUBHOCTI):

NMPOAYKTHBHOCTI

Cepenns BapTicTh peMoHTY 1M?

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Iloka3HHMK pe3yJbTATHBHOCTI (IKOCTI):

Bi/IcOTOK BUaCHO BUKOHAHHX YO

100

100

100

100

100

100

3aBnanns 4. lIpuadaHHs cneniaji3oBaHoOro cJay:k00B0ro aBTOTPaAHCIOPTY

Iloxa3Huku BUTpAaT:

3araabHuil 00CIT BUIATKIB

600

600

3100

3100

IHoka3HMK NPOAYKTY:

KinbkicTh 1OroBOPIB, SIKi IIIAHYETHCS
YKJIACTH Ha BUKOHAHHSI 3aBJaHHs

IHoxa3zuuk NMPOAYKTHBHOCTI
(edpeKkTUBHOCTI):

KistbKicTh BHKOHAHHX JIOTOBODIB

Ioka3HHMK pe3yJIbTATHBHOCTI (IKOCTI):

BiIcOTOK BUaCHO BUKOHAHHX JIOTOBOPIB

100

100

100

100

3aBnanns 5. [Ipun6anns odicHux med1iB

Iloka3HMKH BHTPAT:




3araneHuil 00CIT BUAATKIB

110

110

IToka3HUK MPOAYKTY:

KinmpKicTh TOTOBOPIB, SKi INIAHYETHCS
YKJIACTH Ha BUKOHAHHS 3aBJaHHs

Hoxa3uuk MPOIYKTHBHOCTI
(epeKTUBHOCTI):

KistbKiCTh BUKOHAHHX JIOTOBOPIB

IToka3HHMK pe3yJIbTATHBHOCTI (IKOCTI):

Bi/IcOTOK BUaCHO BUKOHAHHX JIOTOBOPIB

100

100

333)13]—[]-"[ 6. Hpuaﬁamm KOTJIa TBEPAOMAJUBHOIO 3 IPOEKTOM TAa YCTAHOBKOIO

Iloxa3Huku BUTpAaT:

3aranbHuil 00CIT BUIATKIB

1500

600

900

IMoka3HMK NPOAYKTY:

KisibKicTh 1OTOBOPIB, SIKI IITAHYETHCS
YKJIACTH Ha BUKOHAHHSI 3aBJIaHHS

IMoka3Huk NMPOAYKTUBHOCTI
(epeKTUBHOCTI):

KisibKiCTh BUKOHAHHX JIOTOBOPIB

Iloka3HMK pe3yJbTATHBHOCTI (IKOCTI):

BiIcOTOK BUaCHO BUKOHAHHX JIOTOBOPIB

100

100

100

3aBnanns 7. llpundanns o6irpisayis ko

HBEKTOPHHUX

Iloxa3zHuku BUTpAaT:

3araabHuil 00CIT BUIATKIB

90

90

IMoka3HMK NPOAYKTY:

KisbKicTh 1OTOBOPIB, SIKI IUTAHYETHCS
YKJIACTH Ha BUKOHAHHS 3aBJIaHHS

IMMoka3Huk NMPOAYKTUBHOCTI
(epeKTUBHOCTI):

KisibKiCTh BUKOHAHHX JIOTOBOPIB

IHoka3HUK pe3yJIbTATHBHOCTI (IKOCTI):

BiicoTOK BUaCHO BUKOHAHHX JIOTOBOPIB

100

100

Cexperap paau

Apcen MEJIKYMSH




JonaTok 3

710 PIIIICHHS cecii

Mmicbkoi pagu VIII ckiaukanas
p. Ne

Jomatox 4

1o IIporpamu

Po3paxyHok nmoTpebu KOITIB Ha peaizalliio KoMriekcHo1 [IporpamMu npoditakTuku
Ta MPOTUIIT 3TOYMHHOCTI B MicTi Y3kropoa Ha 2021-2023 poku

THUC. TPH.
OOcsr KOMITIB, SIKi MPOTIOHYETHCS ETanu BUKOHaHHS Ycworo
3aJy9UTH Ha BUKOHAHHS [Iporpamu BUTpAT Ha
IIporpamu 2021 2022 | 2023 BUKOHAHHS
piK piK pik [Iporpamu
O0csr pecypciB, ycb0ro, 010axer
YKTOPOACHKOT MiChKoT 4500 | 5650 | 1550 11700
TePUTOPiaTbHOI TPOMAIH , B TOMY
YMCJI ¢
[TpunOaHHS OPTTEXHIKH 1450 200 800 2450
[TanuBHO-MaCTHIIBHI MaTepiain 150 150 150 450
[IpoBeeHHS MOTOYHOTO PEMOHTY 2300 500 600 3400
Oy 1B
[TpunbGanns ciryx60BOTO 600 3100 i 3700
TPAHCIIOPTY
[TpunbGanns odicHrx MeOIIB - 110 - 110
[TpunOaHHs KOTIIa TBEPAOMIATUBHOTO i 1500 _ 1500
3 MPOEKTOM Ta YCTAaHOBKOIO
[IpunOanHs 00irpiBayiB
KOHBEKTOPHHX ] 0 ] 0

Cexkperap paau Apcen MEJIKYMSH



[HosicHIOBaJILHA 3aIIMCKA
10 TOTIOBHEHHs 10 MPoeKTy pimneHHs «IIpo 3minm no pimenns |1 cecii micbkoi
paau VI ckankanns 23.02.2021 poxy Ne 103»

bepyuu 1o yBaru 3BepHEHHSI Y3KTOpPOJCHKOTO PalOHHOTO YMpPaBIIHHS MOJMILii
['onoBHOTO ynpaBninua HamionansHoi moimii B 3akapmnarchkiin oomacti 12.10.2022
No 10981/106/25-2022, miAroTOBICHO JOMOBHEHHS O MPOEKTY PIIMIEHHS Ha CECIIo
MICBKOI paju.

30Kkpema, MPOMOHYEMO:

1.JlonoBHUTHU NpeaMOyTy MPOEKTY PIIIIEHHS TEKCTOM:

«Po3riisiHyBIIM  3BEpHEHHSI YIKTOPOJICHKOTO PAHOHHOrO YIMPABIIHHSA MOJIIIT
['onoBHoro ynpaninug HaiionansHoi nomimii B 3akapnatchkiid oomacti 12.10.2022
Ne 10981/106/25-2022.

2. IlyHKT 1 npoeKTy pillIeHHs BUKJIACTH Y HOBIW peAakilii, a caMe:

«Bnectu 3minm no pimenHs |l cecii micekoi pagu VI cknukanns 23.02.2021
poky Ne 103 «IIpo xommnekchy IIporpamy nmpodinakTuku Ta NpOTHIIL 3II0YMHHOCTI B
MicTi Yxkropon Ha 2021-2023 poku» 31 3MiHAMH, BUKJIABIIN JOAaTKH 2, 3, 4 10
[Iporpamu y HOBII peaaxiiii 3riIHO 3 AojgaTKaMu 1, 2, 3».

A came B goaatkax 2, 3, 4 no IIporpamMu nponoHy€eThCS:

- cnoBa «[lpugbanns ciay>k00BOTO TpPAHCIOPTY» BHUKIACTH Y PEHAKINi:
«IIpuabanHs Crieliai30BaHOro CIIyKOOBOTO aBTOTPAHCIIOPTY.

- y 3aBaanH1 5. [Ipunbannst odicHUX MeOIiB 3MEHIIUTH 0o0csT BUAATKiB 3 200
trc. rpH. Ha 110 THC. rpH.

- HoBe 3aBAaHHs 7. [Ipuadanus o0irpiBadiB KOHBEKTOPHUX — 90 THC. TpH.

3aranpHuil oOcar BuaaTtkiB nmo gaHiid Ilporpami Ha 2022 pik 3anMIIA€ThCA
HE3MIHHHMM Ta CTAHOBUTH 5 MJTH. 650 THUC. TPH.

HavanbHuk ynpaBJiiHHS
NPaBOBOro 3a0e3ne4YeHHs Aprem JIEHBKO



	Доповнення до проєкту рішення
	Пояснювальна записка до доповнення

